למרות השפל בתיירות החוץ בשנים האחרונות הסתכמו ההכנסות מהענף, לפי הערכות של משרד התיירות, במיליארד דולר

בקירוב בכל אחת משנות הכספים 1983 ו-1984. כדי לעודד את הענף, מסייעת הממשלה בדרכים שונות למשקיעים בו: היא מעניקה ליוזמים, בעת הקמת מפעל תיירות, מענקים והטבות במס הכנסה במסגרת החוק לעידוד השקעות הון התשי"ט-1959 וכן הלוואות פיתוח בתנאים נוחים. בתקופת פעילותו העסקית מקבל מפעל התיירות אשראים להון חוזר ותגמולים בגין ביטוח שער.

בחודשים אוגוסט - אוקטובר 1985 בדק משרד מבקר המדינה, לסירוגין, במשרד התיירות ובבנק ישראל את דרך מתן האשראי מקרנות היצוא, את תשלומי התגמולים בגין ביטוח השער, ואת האמצעים שנקטו להבטחת הפקדת התמורות מיצוא שירותי התיירות בבנקים.